PREMIUM SOFTS

FEVER TREE TONIC
Indian / Mediterranean / Elderflower / Raspberry
& Rhubarb

FEVER TREE GINGERALE
FEVER TREE GINGERBEER

FEVER TREE SPARKLING
Pink Grapefruit

HOMEMADE KOMBUCHA SODA
HOMEMADE PASSIONFRUIT SODA
HOMEMADE GINGER SODA
GINGERSHOT

GINGER-ORANGE
Gingerbeer & Verse Jus D'orange

ROOIE ANNIE
Bitter Lemon & Cassis

SOFT DRINKS

COCA-COLA. FANTA, SPRITE,
CHAUDFONTAINE, TONIC,
BITTER LEMON, RIVELLA,
APPELSAP. FUZE-TEA

CHOCOMEL/FRISTI

VERSE JUS D'ORANGE

4.00

4,00
4.00

4,00

4,50
4.50
4.50
3.20

4.75

4,75

3.40

3.40

4,90

WARME DRANKEN

KOFFIE., ESPRESSO
CAPPUCCINO, KOFFIE VERKEERD
LATTE MACHIATTO
WARME CHOCOMEL

MONIN SIROOP
Vanille/caramel/hazelnoot

HAVERMELK

3.00
3.50
4,00
3.50

0.6

¥ voor
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LEKKERNIJ

APPELTAART / 4.25
CHEESECAKE 4,00
POFFERTJES 5.00
TAART VAN DE DAG DAGPRIJS



BIER VAN DE TAP

HERTOG JAN 5.1% 25CL 3,60

HERTOG JAN 5.1% 45CL  6.50 pM%

ENAME BRUIN 6.6% 25CL 4,75 gm

DUVEL 6.66 6.6% 33CL = 5.00

DOMBURGSCH BLOND 6.3% 25CL 4,70 m wkﬂﬂééhé‘ W@
GENTSE STROP 6.9% 33CL 5.00 M&f %WW%& MW?M

VEDET EXTRA WHITE 4.7% 33CL 4.75

WEIHENSTEPHANER 5.4% 25CL 4.00
WEIHENSTEPHANER 5.4% 50CL 7.25
WISSELTAP

FLES BIER

LA TRAPPE BLOND 7% 33CL 4,90
LA TRAPPE DUBBEL 6.5% 33CL 4,90
LA TRAPPE QUADRUPPEL 10% 33CL 5.50
LEFFE BLOND 6.6% 33CL 4,90
LEFFE BRUIN 6.5% 33CL 4,90
CORNET 8.5% 33CL 5.00
DUVEL 8.5% < 33CL 5.00
STRANDGAPER BLOND 6.2% 33CL 4,25
DESPERADOS 5.9% 33CL 4.00
GOUDEN CAROLUS 8.5% 33CL 5.00
TRIPEL KARMELIET 8.5% 33CL 5,00
VERMEERSEN BLOND 6.5% 33CL 4,90
LIEFMANS 3.8% 25CL 4.00
VEDET IPA 6% 33CL 4,75
LA CHOUFFE SOLEIL 6% 33CL 4,75

LOW & NO

AMSTEL RADLER 0.0% 33CL 4,00 &

AMSTEL RADLER 2.0% 33CL 4,00
LEFFE BLOND .0% 33CL 4,90
JUPILER .0% 25CL 4,00
WEIHENSTEPHANER .5% SOCL 6.50
LIEFMANS .0% 25CL 4.00

LA CHOUFFE 4% 33CL 5,00

o o O0- o O O

LA TRAPPE NILLIS .0% 33CL 5.00




CHENIN GUTES
BLANC DOMTAL

BLYE MENSE ST. KILLIAN
WIT - FRIS - FRUITIG WIT - ZOET - FRUITIG
€500 €1650 €500 61650 €2450
GLAS KARAF GLAS KARAF FLES

CABERNET TEMPRANILLO
SAUVIGNON ROSE

CROIX D'OR CONFIDENCIA
ROOD - VOL - FRUITIG ROSE - FRIS - FRUITIG
€500 €1650 €2450 €500 €1650 €2450
GLAS KARAF FLES GLAS KARAF FLES

WHITE
SECCO

SCHLUMBERGER
MOUSSEREND - LICHTZOET - FRUITIG

€975 €2950

20CL O0.75ML
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WIT

RUEDA - MARQUES DE RISCAL

PINOT GRIGIO FRUILI - TENUTA LUISA

CHARDONNAY - LES CEPAGES

SAUVIGNON - BARONS & BARONNES CHARLOTTE

ROOD

GARNACHE TINTA - SANGE DE TORO

RIOJA RESERVA - MARQUES DE RISCAL

ROSE

BIO ROSE - MOUTON CADET

NO ALCOHOL

BIO ROSE - NATUREO MUSCAT

WIT - NUTEREO MUSCAT

APERITIEF

FONSECA TAWNY PORT 10YR
PORT ROOD OF WIT

SHERRY DRY OF MEDIUM
MARTINI ROOD OF WIT

PERNOD., CAMPARI

WHISKEY
&COGNAC

CALVADOS, COURVOISIER
REMY MARTIN VSOP

GLENFIDDICH, JAMESON,
JACK DANIELS

JOHNNIE WALKER RED / BLACK

9.50
4,70
4,70
4,70

4,70

6.50
7.00

6.75

6.75

38CL 14.50 75CL
75CL
75CL

75CL

38CL 13.50 75CL

38CL 25.50 75CL

75CL

38CL

38CL

GEDISTILLEERD

JENEVER JONG/OUD/BESSEN
CORENWIJUN, VIEUX, BERENBURG

GRAPPA., FERNET BRANCA,
UNDERBERG

SCHROBBELER. RAMAZOTTI

29.50
31.00
27.50

32.50

26.50

38.50

29,50

11,50

11,50

3.50
3.50

4,75

4,75
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BOBBY'S

FEVER TREE
INDIAN TONIC
SINAASAPPEL - KRUIDNAGEL

HERMIT

FEVER TREE
MEDITERRANEAN TONIC
GRAPEFRUIT

HENDRICKS

FEVER TREE
ELDERFLOWER TONIC
KOMKOMMER

SIR EDMUND

FEVER TREE
INDIAN TONIC
SINAASAPPEL - KANEEL

GIN MARE

FEVER TREE
MEDITERRANEAN TONIC
ZEEKRAAL* - MUNT

SCHODU

FEVER TREE
MEDITERRANEAN TONIC
CITROEN

MOMBASA

FEVER TREE
RASPBERRY & RHUBARB
ROOD FRUIT - MUNT

COPPERHEAD

FEVER TREE
MEDITERRANEAN TONIC
SINAASAPPEL - KORIANDER

Ao Fezz

Lopperhend

ELDERFLOWER TONIC
SINAASAPPEL - JENEVERBES

9.00



SNACKS

BITTERGARNITUUR (14 STUKS)
Mix van gefrituurde snacks

BORRELPLANK
Verschillende warme en koude hapjes - tot 18:00

KALFSBITTERBALLEN (9 STUKS)
VLAMMETJES (9 STUKS)
KAASSTENGELS (9 STUKS)
CALAMARIS (9 STUKS)

CHICKEN STRIPS (6 STUKS)
HOTWINGS (6 STUKS)

COQUILLE KROKETJES (3 STUKS)

BUTTERFLY SHRIMPS (6 STUKS)

Special

BROOD

BREEKBROOD
met kruidenboter

BREEKBROOD
met 3 verschillende smeersels

TORTILLA CHIPS

TORTILLA CHIPS
Tomaat, ui, kaas, guacamole, salsasaus en créeme
fraiche

TORTILLA CHIPS PULLED PORK
Pulled pork, tomaat, ui, kaas, guacamole, salsasaus
en creme fraiche

15.00

24,00

8.50
8.50
5.00 T

6.00

VEGA SNACKS

VEGA BITTERGARNITUUR (14 STUKS)
Mix van gefrituurde snacks

VEGA BORRELPLANK
Verschillende warme en koude hapjes - tot 18:00

VEGA BITTERBALLEN (9 STUKS)
Bitterballen van Cas & Kas

7.50 A o,

9.75

15.00

22.50

8.50



